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ESITYSLISTA 
 
 
Kalatalousalueen yleiskokous,  
Aika: 14.12.2021, klo. 18:00 
Paikka: Majvik kokous- ja kongressihotellissa, Majvikintie 1, 02430 Masala ja Teams 
 
 
1. Kokouksen avaaminen  

Niklas Rönnberg, kalatalousalueen hallituksenpuheenjohtaja, avaa kokouksen. 
 
 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, pöytäkirjanpitäjä, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi 
ääntenlaskijaa 
Päätös:  
 

3. Hyväksytään äänestysluettelo ja osallistujaluettelo  
Todetaan kokouksen äänioikeutetut edustajat osanottajaluettelon mukaan.  
Päätösehdotus: Äänestysluettelo ja osallistujaluettelo hyväksytään.  
 

4. Käsitellään kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
Kuulutus kalatalousalueen ylimääräisestä kokouksesta on 29.11.2021 lähetetty Varsinais-
Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle ja äänioikeutetuille jäsenille, joiden 
osoite on ollut tiedossa, sähköpostilla tai kirjepostina. Kuulutus kokouksesta on ollut esillä 
kalatalousalueen ja Siuntion ja Vihdin kuntien ja Lohjan kaupungin kotisivuilla 29.11-
14.12.2021 sekä Kirkkonummen kunnan kotisivulla 30.11-14.12.2021. 
Kokouksen asiakirjat ovat olleet esillä kalatalousalueen kotisivuilla. 
Päätösehdotus: Kokous todetaan oikein koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

5. Hyväksytään kokouksen esityslista 
Kokouksen esityslista on ollut esillä kotisivulla ja jaetaan kokouksessa. 
Päätösehdotus: Hyväksytään esityslista.  
 

6. Päätetään käyttö- ja hoitosuunnitelman vahvistamisesta  
Jussi Vesterinen, Länsi Uudenmaan vesi ja ympäristö r.y., esittää suunnitelmaa. 
 
Hallituksen ehdotus käyttö- ja hoitosuunnitelmaksi on ollut esillä kalatalousalueen kotisivuilla 
alkaen 7.12.2021 klo 17:00.  
 
Suunnitelmaluonnos oli esillä kalatalousalueen kotisivuilla ajalla 18.10.2021 –17.11.2021. 
Tästä tietodettiin kalatalousalueen, Kirkkonummen, Siuntion ja Vihdin kuntien sekä Lohjan 
kaupungin kotisivuilla. Äänioikeutetut jäsenet, joille kalatalousalueella on sähköpostiosoite, 
saivat tiedon suunnitelman nähtävänä olosta 15.10.2021.  
Määrä-ajassa saapui kaksi lausuntoa, Kiinteistö Oy Kirkkonummen Ängeslandetilta, Jussi 
Aarnio ja Juha-Pekka Ripatilta, toiminnanjohtaja, Vesialueomistajain liitto VEALO ry, joka toimi 
Pekka Rädyn puolesta asiamiehenä. Hallitus käsitteli lausunnot kokouksessaan 22.11.2021.  
Molemmissa lausunnossa esitetään että käyttö- ja hoitosuunnitelman voimassaoloaika olisi 5 
vuotta (2022 – 2026) eikä 10 vuotta. Suunnitelmassa kuitenkin kerrotaan että 
”Toimenpiteiden toteutumista arvioidaan vuosittain vuosikokouksessa ja tarvittaessa tehdään 
tarkentavia toimenpiteitä” ja ”Myös erilaisten seurantojen ja selvitysten myötä voi tulla uutta 
tietoa, jonka pohjalta käyttö- ja hoitosuunnitelmaa on syytä päivittää suunnittelukauden 
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aikana. Viimeistään viiden vuoden jälkeen käyttö- ja hoitosuunnitelman voimaan astumisesta 
tehdään suunnitelman välitarkastus” Tällä tarkoitetaan, että suunnitelma muutetaan, mikäli 
on tarpeellista ennen kuin suunnitelma on ollut voimassa 10 vuotta. Suunnitelman 
vahvistaminen ja hyväksyminen on pitkä byrokraattinen prosessi, joka käydään läpi, kun on 
todellinen syy. Toimenpiteiden aiheuttamat muutokset kalakannoissa ei yleensä tapahdu 
lyhyellä aikavälillä.   
 
Lausunnoissa kehotettiin poistamaan useita kohtia käyttö- ja hoitosuunnitelmasta. Hallitus on 
todennut, ettei esitykset aiheuttaa muutoksia suunnitelmaan. Kalastuslaki määrää asioita, 
joita ovat oltava mukana suunnitelmassa. Kalatalousalueen tarkoitus on kehittää alueensa 
kalataloutta sekä edistää jäsentensä yhteistyötä kalakantojen kestävän käyttö ja 
hoitosuunnitelman laadinnassa.  
 
Kalatalousalueen on lähetettävä suunnitelman Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselle 
hyväksyttäväksi. 
 
Päätösehdotus: Vahvistetaan hallituksen suunnitelmaehdotus. 
Yleiskokous antaa hallitukselle valtuudet tarvittaessa tehdä välttämättömiä muutoksia 

elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen päätöksen mukaan käyttö- ja hoitosuunnitelman 

hyväksymiseksi. 

 
7. Yleinen keskustelu 
 
8. Kokous päätetään 

Kokouksesta laadittu ja tarkastettu pöytäkirja liitteineen pidetään nähtävänä kalatalousalueen 
kotisivulla https://kirkkonummi-siuntionjoenkalatalousalue.fi/ ajalla 30.12.2021-7.2.2022. 
Oikaisuvaatimusosoitus liitetään kokouspöytäkirjaan.  
 
Puheenjohtaja päättää kokouksen. 
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